2023 年５月 12 日

各  位

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

（コード番号 7522  東証プライム市場）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  渡邉 美樹

問 合 せ 先 取締役 CFO 渡邉 将也

（TEL 03-5737-2784）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて当社第 37 期

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．配当の内容

（１）普通株式

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 11 月 11 日公表）

前期実績

（2022 年３月期）

基 準 日 2023 年３月 31日 同左 2022 年３月 31 日

１株当たり配当金 7円 50 銭 10 円 00 銭 －

配当金総額 299 百万円 － －

効力発生日 2023 年６月 26 日 － －

配 当 原 資 資本剰余金 － －

（注）純資産減少割合 0.017

（２）A種優先株式

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 11 月 11 日公表）

前期実績

（2022 年３月期）

基 準 日 2023 年３月 31日 同左 2022 年３月 31 日

１株当たり配当金 4,000,000 円 00 銭 4,000,000 円 00 銭 3,035,616 円 44 銭

配当金総額 480 百万円 － 364 百万円

効力発生日 2023 年６月 26 日 － 2022 年６月 27日

配 当 原 資 資本剰余金 － 資本剰余金

（注）純資産減少割合 0.028

２．理由

 当社は、株主の皆様への利益還元は、経営の重要課題であると位置づけております。2023 年３月期の期末配当につきま

しては、当期の業績並びに今後の事業展開等を勘案いたしまして、１株当たり７円 50 銭（普通配当）とさせていただく予

定です。また、A 種優先株式につきましては、定款及びＡ種優先株式発行要領の定めに従い、上記のとおりの配当を予定し

ております。

 なお、2024 年３月期におきましては、配当金の予想額は未定としております。

以  上